
SMLoUVA o
K šíŘENí

V KlNEcH A

posKyTovÁru
AuDtovlzuÁ
OBDOBNÝCH

í poDL!c
lruícH oĚ

znŘízrru

:rmcí
L

ícH

BOHEMlA MOTION PICTURES, a.s
se sídlem Všehrdova 560/2, Praha ]-, pSČ rr8 OO

zastoupena předsedou představenstva
Ester Honysovou
lCO: 03691900
DlČ: czo36919oo
Bankovní spojení: Komerční banka
eíslo účtu : Lo7 -9097940277 /oI00
Zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 20369
/dále jen distributor/

a

PROVOZOVATEL KlNA
jméno a příjmení: Filip Kaštánek

obchodní jméno firmy: Městys Liteň

sídlo firmy provozující kino: Náměstí7t,267 27 Liteň

tel.kontakt (do kina + mobil): 773 992 314 (promítač),724180 395 (provozovatel)

e-mail : odstrcil milan4@gma il.com (promítač), sta rosta (D mesly§llen lZ

zastoupený (panem/paní): Filipem Kaštánkem

lčo: oozggsot

DlČ: cz002335o1

bankovní spojení, číslo účtu: 123-242580247 /0I0O

provozovatel kina v místě (název kina a obec): Kino Liteň, městys Liteň

/dále jen provozovatel/

uzavírají tuto smlouvu :

1. Smluvní strany se zavazují, že budou ve vzájemných vztazích dodržovat kromě
ustanovenítéto smlouvy a příslušných právních předpisů Všeobecné obchodní
podmínky poskytování podlicencí audiovizuálních děl mezi distributory a
provozovatel! kin schválené Uniífilmových distributorů a APK ČR ve znění Dodatku
č,2 ze dne L.7.2O13. Tyto podmínky vymezují podrobným způsobem smluvnívztahy
založené touto smlouvou mezi distributorem a provozovatelem, a jsou závazné pro
tyto vztahy vyjma případů, kdy tato smlouva anebo závazná /kogentnÍ/ ustanovení
příslušných právních předpisů stanoví jinak.

2. Distributor se zavazuje v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami



3,

4,

pronajímat provozovatelifilmové kopie a provozovatel se zavazuje v souladu s
Všeobecnýmiobchodními podmínkamityto kopie promítat a zaplatit distributorovi
nájemné (tzv.,,půjčovné").

Veškeré změny týkající se právního subjektu, adresy (sídla) a bankovního spojeníje
povinna smluvní strana, které se tyto změny týkají bez zbytečného odkladu oznámit
druhé smluvní straně.

Provozovatel uhradí za jednotlivé tituly dodané dle sestavení programu
programovacím centrem stanovenou částku včetně 2L%dané z přidané hodnoty, a to
na základě dodané faktury ve lhůtě jejísplatnosti.

V případě prodlení se zaplacením částky dle bodu 4.této smlouvy zaplatí provozovatel
distributorovi úrok z prodleníve výši 0,7%dlužné částky zakaždý den prodlení.

smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,

Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit, jestliže druhá smluvní
strana neplní své závazky vyplývajícíz tohoto smluvního vztahu řádně a včas.

V den podepsání této smlouvy oběma stranami ostatní smlouvy o poskytování
podlicencí k šíření audiovizuálních děl uzavřené před tímto datem pozbývají platnosti.

Tato smlouva je vyhotovena na dvou stranách ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdé
straně náležíjeden.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a váŽné vŮle,
že se seznámily s jejím textem a plně mu porozuměly. Na důkaz toho ji stvrzujísvými
podpisy,

Společnost Bohemia Motion Pictures zpracovává a uchovává osobní data klientŮ v souladu s

Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 {GDPR)ze dne 27,4.2OL6, které

vstoupilo v platnost 24.5.2078, O ochraně fyzických i právnických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a pohybu těchto údajů a o zrušenídle směrnice95/ a6/ES.

datum 24,10.2019

Bohemia Motion Fictures, a.s.
Všehrdova 560/2

118 00 PRAHA 1 _MALÁ STRANA

5.

6.

7.

9.

].0.

'1^,,^.. &\:...§, §§.fi

otisk razítka. iC: 03ó9l9U0, l]IU: UZUJoyIyUU
otlsk razltl(a




